Indexi hinc fme 2. 5. 5. 7. febr. 15. 1. m. i. p. p.  
 Instruendi prius et d. n. d. Pauli divina providentia pape  
 in ber. 60. Cabis quart. eiusq. postl. anno tertio iudicior. 1. 5.  
 sup. cōductione vero 27. mens. iunij. dies. 6. m. Mag. d. p.  
 In h. 2. si. jo. christophor. clarus, cellus gem. gubile  
 Bonacchi et Alanian. thicola. corā me canc. et  
 testib. infra scriptis constituti incumbēt. salis publicis  
 cōductionis venditionisq. rēis plurib. oblationib.  
 sine rēde factis sup. tal. re. audita tēdā. ulimā.  
 oblatione bern. bonacchi de st. gen. in qua cōdita  
 accēsa extirata est, eūde. bern. faq. plus offerē.  
 et melius p. civitate faciēti. quod clarus et  
 manifestū. fuit. sup. dicta. publicis salis cōductione  
 et venditione dederūt. cessant. et cessarent  
 et rēis et vice totius civitatis fructuarent  
 ad tenēdū. habēdū. p. sūdēdū. et p. sūdēdū.  
 in cāntien. tantū. civitate p. ut eūde. bern.  
 sup. dicto. rēde. vel placuerit. p. sūdēdū.  
 et rēis et rēis p. se suisq. heredib. et  
 successorib. di. rēis. rēis. in capitulis sup.  
 scriptis et nominatis p. uno anno. i. p. sūdēdū.  
 a die fructuacionis et a cōductione di. cōtractus  
 et felicitate fructuacionis octo dies post pascha resue-  
 rationis d. n. th. i. s. u. c. n. s. p. ut sup. patet in capitulis  
 sup. dictis. et i. m. o. i. s. i. n. i. s. et actionis di. cō. s. u. p.  
 tal. re. p. p. d. i. s. et rēis p. d. u. c. a. t. o. r. i. u. m.

Archivio Storico  
 Comune di San Gemini (TR)  
 Reg. C. 38, c. 215 v.